UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TÀI CHÍNH

Số:                  /STC-NS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng 12  năm 2021

	V/v đề nghị báo cáo kết quả thực hiện các chính sách, ASXH năm 2021.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Để tổng hợp tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ Tài chính kinh phí thực hiện chính sách an sinh xã hội năm 2021. Sở Tài chính đề nghị các đơn vị thực hiện tổng hợp số liệu các chế độ, chính sách đã thực hiện năm 2021; đồng thời xác định rõ nguồn ngân sách nhà nước chi trả (Kèm theo biểu mẫu báo cáo; tệp (file) biểu mẫu đề nghị các đơn vị truy cập tại trang thông tin điện tử http://stc.binhphuoc.gov.vn; mục văn bản -> lĩnh vực ngân sách).
Lưu ý: Đối với mỗi chính sách cần có thuyết minh cụ thể cách tính, đối tượng và kinh phí phát sinh, kèm theo các Quyết định phê duyệt kinh phí của cấp có thẩm quyền.
Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tổng hợp số liệu và gửi báo cáo về Sở Tài chính trước ngày 05/2/2022./.
GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TCKH các huyện, TX, TP;

- Phòng HCSN (để thực hiện);

- Lưu: VT, NS (N).